2018年12月19日

報道関係者各位

プレスリリース

会 社 名 株 式 会 社 平 山 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  平 山  善 一

 （コード番号：7781 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 グループ戦略本部（TEL：03-5769-4680）

株式会社平山 土浦支店 移転のお知らせ

 インソーシング・派遣事業を展開する、当社の子会社である株式会社平山（東京都港区、

代表取締役社長：平山善一、以下、平山）は、このたび業務拡充に伴い、現『株式会社平山

土浦支店』を移転し、新たに『株式会社平山 つくば支店』を開設いたします。

 これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

【移転予定日・移転先】

移転予定日 2019年1月1日

名 称 株式会社平山 つくば支店

所 在 地 茨城県つくば市研究学園 5丁目 11-1サーパスつくば研究学園 106

※研究学園駅北口より徒歩 1分

電 話 番 号 029-886-7740   ＦＡＸ番号 029-886-7741

【株式会社平山について】

 平山は「人に付いた技術で日本のモノづくりを支援する」をコンセプトに、「インソーシン

グ・派遣事業」を主たる事業としています。ものづくりの工程全てを、派遣・請負によって支

援すると共に、製造請負においては、現場コンサルタントとの連携により、顧客企業の現場改

善と生産性向上を図るサービスを提供しています。特に最近は、IoT を製造現場に活用するニ

ーズが増えてきており、IoT を含めたコンサルティングをご提案しています。

【平山グループについて】

平山グループは、日本のものづくり（製造業）を支える製造支援会社として、インソーシング

（請負）・派遣事業や技術者派遣事業、製造現場のコンサルティングサービスなどを主として

行う企業集団です。国内のみならず、海外（タイ、ベトナム、フィリピン、中国）にも拠点を

持ち、日本の優れた改善技術を駆使したコンサルティング事業を展開しており、タイでは派遣

事業も行っております。

【会 社 概 要】

社 名：株式会社平山

代 表：代表取締役社長 平山善一

本 社 所 在 地：東京都港区港南 1-8-40 A-PLACE品川 6階

設 立：平成 30年（2018年）1月 (組織再編のため)

資 本 金：100百万円

事 業 内 容：現場改善コンサルティング、製造請負事業、製造派遣・人材紹介事業

開発＆設計技術者派遣事業、人材教育事業

【グループ会社概要】

社 名：株式会社平山ホールディングス

代 表：代表取締役社長 平山善一

本 社 所 在 地：東京都港区港南 1-8-40 A-PLACE品川 6階

創 業：1955年 12月

設 立：1967年 5月

資 本 金：433百万円

グループ連結売上高：135億円（平成 30年６月 30日現在）

グループ期末人員数：6,136名（平成 30年６月 30日現在）

事 業 内 容：グループ会社の経営管理等

以 上